
 
 
 
   
                                                 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 

FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇAO E CONTABILIDADE 
 

                 
 

 
 

PORTARIA Nº 01/2021-FEAC, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021 
 
 
 
      O DIRETOR DA FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTABILIDADE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais 
contidas no Regimento Interno da FEAC, de 17/09/2009, resolve: 
 
 
I -    Designar os a seguir relacionados para composição da Comissão Eleitoral 
que vai definir os critérios para as eleições dos Colegiados de Graduação e Pós-Graduação e dos 
representantes docentes e técnicos no Conselho da FEAC: 
 
- Prof. Valdemir da Silva (Siape 1516694) – Presidente 
- Prof. Anderson Moreira Aristides dos Santos (Siape 1870794) 
- Prof. Edilson dos Santos Silva (Siape 2315686) 
- Téc. Adm. Luciana Rodrigues de Gusmão Pacheco (Siape 1932571) 
- Discente Elenilson da Silva Rodrigues (matrícula 18211333) 
 
 
II –    Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
   
                   
 

Prof. Dr. GUSTAVO MADEIRO DA SILVA 
Diretor da FEAC 

 
 
 
 


